令和元年７月吉日

各  位

大牟田夏祭り実行委員会

委員長 岡 秀昭

大牟田夏祭り「一万人の総踊り」参加のご案内

拝啓 小夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も大牟田夏祭りの季節が近づいてきました。つきましては、下記のとおり、大牟田夏

祭りの一万人の総踊りに有明高専として参加いたしますので、ご家族ご友人をお誘い合わせの上、

ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

日  時 ： 令和元年７月２７日(土) 16：40集合

集合場所 ： 焼肉 明月軒（福岡県大牟田市大正町３丁目１－５）

※ 下の地図をご参照ください。

服  装 ： 軽装

参 加 費 ： 無料

【集合場所及び打上げ会場の案内図】

※ 総踊り終了後、焼肉 明月軒にて打ち上げ（19:30～21:30 頃,会費 3,000円(学生は 1,000 円)）を行います。

あわせてご参加ください。

※ お問合せや参加希望のご連絡は、下記実行委員・事務局にお願いいたします。

※ 参加を希望される方は、７月１２日（金）までに実行委員・事務局にご連絡ください。

実行委員:実行委員長 岡同窓会長、副委員長 江﨑校長、西村後援会会長

浅井事務部長、宮成総務課長、座喜味学生課長、E河野、C/L 小林、M野口、

I石川、A 藤原、G 村端、総務課 永村、学生課 西嶌、技術部 石橋

事務局(学校):総務課 新里ひ(電話 0944-53-8611, FAX 53-1361, hiroko@ariake-nct.ac.jp)

事務局(同窓会):技術部 中島(電話 0944-53-8894, FAX 53-8893, masa@ariake-nct.ac.jp)